十二月三十一日（對備考綜合全面收益表及備考綜合現金流量表而言）完成。

餘下集團之未經審核備考綜合財務狀況表乃根據本公司於二零一三年六月
三十日之未經審核綜合財務報表（摘錄自本公司截至二零一三年六月三十日止六
個月之已刊發中期報告）編製，並經下述調整，猶如贖回及出售事項於二零一三
年六月三十日已完成。餘下集團之未經審核備考綜合全面收益表及未經審核備考
綜合現金流量表乃根據本公司截至二零一二年十二月三十一日止年度之經審核全
面收益表及綜合現金流量表（摘錄自本公司截至該日止年度之年報）編製，並經
下述調整，猶如贖回及出售事項於二零一二年一月一日已發生。

下述備考調整為(i)直接歸因於贖回及出售事項，並與其他日後事件及絕對
無關；及(ii)有事實依據（基於原還款契據及補充契據所規定之條款）。

餘下集團之未經審核備考財務資料乃按照創業板上市規則第7章第31段編
製。其乃由董事編製，惟僅作說明用途。

附錄三	 餘下集團之未經審核備考財務資料

III – 5

餘下集團之未經審核備考財務資料乃根據多項假設、估計、不確定因素及
現時可獲得資料，並僅就說明用途而作出。因此，基於隨附餘下集團之未經審核
備考財務資料之不確定性質，其不一定能真實反映餘下集團業務於贖回及出售事
項於本文所示日期進行之情況下達致之實際財務狀況或業績。再者，餘下集團之
未經審核備考財務資料亦非旨在預測餘下集團之未來財務狀況或營運業績。

餘下集團之未經審核備考財務資料須與日期為二零一零年十月十一日有關
原還款契據（與贖回債券有關）之通函、通函附錄二所載中評集團之未經審核財
務資料、本公司截至二零一二年十二月三十一日止年度之已刊發年報所載之過往
財務資料、本公司截至二零一三年六月三十日止六個月之已刊發中期報告所載之
過往財務資料以及本通函其他章節所載其他財務資料一併閱讀。

附錄三	 餘下集團之未經審核備考財務資料

III – 6

(I) 餘下集團之未經審核備考綜合財務狀況表

餘下集團之備考綜合財務狀況表乃根據本公司於二零一三年六月三十日之
綜合財務狀況表（摘錄自本公司截至二零一三年六月三十日止六個月之已刊發中
期報告所載本公司綜合財務報表）編製，及經調整以反映贖回及出售事項之影響。

 本集團於
 二零一三年
 六月三十日 備考調整 餘下集團
 千港元 千港元 千港元 千港元
 （附註1） （附註3） （附註4）

非流動資產
 物業、廠房及設備 118,722   118,722
 土地使用權 31,694   31,694
 於一間聯營公司之權益 6,066   6,066
 可供出售投資 9,230   9,230

 165,712   165,712

流動資產
 存貨 34,976   34,976
 應收貿易賬款 39,812   39,812
 其他應收款項、按金
  及預付款項 116,532  (85,000) 31,532
 持作買賣投資 2,560   2,560
 現金及現金等值項目 2,062 38,000 (37,000) 3,062

 195,942   111,942
 分類為持作出售之資產 207,612  (207,612) –

 403,554   111,942

流動負債
 應付貿易賬款 8,709   8,709
 其他應付款項及應計負債 11,216  (9,234) 1,982
 客戶按金 134   134
 可換股債券 246,250  (246,250) –
 其他借貸 303   303

 266,612   11,128
 與分類為持作出售之資產
  有關之負債 29,510  (29,510) –

 296,122   11,128

附錄三	 餘下集團之未經審核備考財務資料

III – 7

 本集團於
 二零一三年
 六月三十日 備考調整 餘下集團
 千港元 千港元 千港元 千港元
 （附註1） （附註3） （附註4）

流動資產淨值 107,432   100,814

總資產減流動負債 273,144   266,526

非流動負債
 獨立第三方提供之貸款 – 38,000  38,000

資產淨值 273,144   228,526

權益
 股本 30,180   30,180

 儲備 209,059  (10,713) 198,346

本公司擁有人應佔權益 239,239   228,526

非控股權益 33,905  (33,905) –

權益總額 273,144   228,526

附錄三	 餘下集團之未經審核備考財務資料

III – 8

(II) 餘下集團之未經審核備考綜合全面收益表

餘下集團之備考綜合全面收益表乃根據本公司截至二零一二年十二月三十一
日止年度之經審核綜合全面收益表（摘錄自本公司截至二零一二年十二月三十一
日止年度之已刊發年報所載本公司經審核綜合財務報表）編製，及經調整以反映
贖回及出售事項之影響。

 本集團於
 二零一二年
 十二月三十一日 備考調整 餘下集團
 千港元 千港元 千港元 千港元
 （附註2） （附註3） （附註4）

營業額 39,192   39,192
其他收入及盈虧 6,494   6,494

銷售成本 (44,136)   (44,136)
僱員成本（包括董事酬金） (9,205)   (9,205)
折舊 (4,743)   (4,743)
土地使用權攤銷 (764)   (764)
物業、廠房及設備之
 減值虧損 (31,975)   (31,975)
應收貿易賬款之減值虧損 (23,060)   (23,060)
撥回預付款項之減值
 虧損撥備 7,783   7,783
贖回及出售事項之虧損 –  (904) (904)
其他營運開支 (15,777)   (15,777)
融資成本 (45) (2,660)  (2,705)